Of. nº 266/16-SG.
						Esteio, 16 de março de 2016.

Ilmo. Sr. Luciano Vieira Brandão,
Gerente da Corsan de Esteio,
Rua Dom Pedro, nº 299,
Nesta Cidade.

Senhor Gerente:

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Rafael Figliero, aprovada em Sessão Ordinária de 15 de março, solicita que Vossa Senhoria realize o corte do mato e o cercamento da Estação da Corsan localizada no final da Rua Rio Grande. Fotos em anexo.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.